Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2010 № 1

г.о. Кинель

	О снятии карантина по бешенству сельскохозяйственных животных на территории городского округа Кинель

В соответствии с письмом государственного учреждения Самарской области «Кинельская городская станция по борьбе с болезнями животных» № 114 от 28.12.2009 года,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Считать снятым карантин по бешенству сельскохозяйственных животных в городском округе Кинель с 28.12.2009 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа (П.Л. Чипура).

Глава администрации                                                                          А.А. Прокудин
Слезко 21557